
 
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI  
 
 

COPIA 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

Numero 43 del 19-10-2017 
 
 

Oggetto: AMPLIAMENTO CENTRO SPORTIVO E POLIVALENTE.  
INDIRIZZI. 
 

 

 

L'anno   duemiladiciassette, il giorno  diciannove  del  mese  di ottobre,  alle  ore 15:00  
nella  Residenza Municipale, a seguito di regolare convocazione, si è riunita la Giunta 
Comunale. 

 
Eseguito l'appello risultano: 

 

MASALA ANTONELLO SINDACO P 

SOTGIA DANIELA ASSESSORE P 

MUSU DONATELLA ASSESSORE A 

GONNELLA SILVIA ASSESSORE P 

 
 

Presenti n.    3  Assenti n.  1 
 
Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dr. Walter Enzo Marchetiello, con funzioni 
consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione. 

Il SINDACO  MASALA ANTONELLO, n ella sua qualità di presidente, constatato il numero 

legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare 

sull'oggetto sopraindicato. 

 
 
 
 
 
 
 



 

Pag. 2 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTI  i vari atti con cui questa Amministrazione ha individuato la zona Sportiva e il Centro 
Polivalente, con la creazione di un'area ludico sportiva ed un'area campeggio; 

VISTO   la Delibera di C.C. n°19, del 26/06/2000, dell’Adozione del P.U.C. del Comune di 
Monteleone Rocca Doria; 

RICHIAMATO  il piano del D.U.P. e il Programma delle OO.PP., in prossima esecuzione ed in 
approvazione in cui si provvede a delimitare e ampliare le nuove aree per la Zona Sportiva del 
Centro Polivalente e l'area agricamping; 

RICHIAMATE , inoltre, le varie normative di natura programmatoria e di indirizzo espansivo per i 
prossimi anni per una programmazione di sviluppo economico – turistico che codesta 
Amministrazione vuole emanare in vista di una programmazione territoriale partecipativa con altri 
soggetti pubblici e privati; 

VISTO  che le aree interessate, all’iniziativa di cui sopra, sono contenute in apposito rilievi  
catastali che in allegato alla presente si vanno a riportare; 

DATO ATTO  che a seguito delle succitate iniziative finalizzate all’ampliamento delle citate 
“Zone”, occorre provvedere ad eseguire tutti gli atti preliminari e propedeutici per la realizzazione 
ed eseguire un più attento studio – progetto di realizzazione ed eventuali contatti con i possibili 
soggetti interessati al fine di predisporre adeguato piano – programma procedurale per la 
realizzazione degli intenti in programmazione; 

VISTA   la scheda tecnica all’uopo predisposta, dagli uffici comunali, delle ipotetiche aree 
interessate allo scopo, che anch’esse in allegato si vanno a riportare; 

Di individuare  gli uffici comunali interessati, Tecnico e Finanziario, affinché provvedano a 
eseguire apposito studio preliminare di fattibilità per quanto sopra riportato destinato 
all’ampliamento delle Zone Sportive e Polivalenti, con propri atti procedurali; 

Di dare atto che il presente atto verrà inserito in appositi atti di programmazione e sviluppo e 
presentati in appositi incontri pubblici e, naturalmente portati per dovuta conoscenza al Consiglio 
Comunale; 

Di dare mandato ai Responsabili dei Servizi competenti per gli adempimenti di natura gestionale, 
finanziaria e tecnica derivanti dalla presente deliberazione.  

CON voti (unanimi legalmente resi e manifestati espressi per alzata di mano); 

 
D E L I B E R A 

 
Di provvedere all’esecuzione preliminare  del presente atto, affinché si provveda allo  studio di 
fattibilità per la realizzazione dell’Ampliamento delle Zone Sportive e Polivalenti insistenti nel 
territorio del Comune di Monteleone Rocca Doria; 
 
Di individuare  la competenza degli Uffici comunali per l’attuazione dei piani anzidetti e la 
predisposizione di provvedimenti finalizzati alla realizzazione di quanto sopra determinato  
destinato all’ampliamento delle Zone Sportive e Polivalenti.  



 

Pag. 3 

DELIBERA, INOLTRE , 

l’immediata eseguibilità del provvedimento ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d.lgs. n. 267/2000 e 
ss.mm.ii.. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pag. 4 

Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.  
 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del d.lgs. n. 
267/2000. 
 Il Responsabile del servizio  

  ANTONELLO MASALA  
 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del d.lgs. n. 
267/2000. 
 

 Il Responsabile del servizio Finanziario  

  ANTONELLO MASALA  
 
 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue. 
 

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE  

 F.TO ANTONELLO MASALA 
 

F.TO Dr. WALTER ENZO MARCHETIELLO 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Certifico che copia conforme del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale al numero  
del registro degli atti pubblicati  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal           . 
 

Il Segretario Comunale 
                                          F.TO Dr. WALTER ENZO MARCHETIELLO 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 
 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d.lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 

Monteleone Rocca Doria,            Il Segretario Comunale  

 F.TO Dr. WALTER ENZO MARCHETIELLO 
 
 
 
La presente copia è conforme all’originale. 
 

Monteleone Rocca Doria Il Segretario Comunale  

 Dr. WALTER ENZO MARCHETIELLO 
 

 
 


